ДОГОВОР ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТЫ
на оказание услуг

г. Москва                                                                                 		________________2017 года

Интернет-площадка "Архитектор персонального развития" расположенная на доменном имени www.мойкоуч.рф, индивидуальный предприниматель Парамонов Александр Александрович,  в лице Парамонова Александра Александровича, действующего на основании № ОГРНИП 314774632500491, именуемое в дальнейшем «Продавец», публикует Публичную оферту о продаже услуг дистанционным способом.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.	Публичная оферта (далее – «Оферта») - публичное предложение Продавца, адресованное неопределенному кругу лиц, заключить с Продавцом договор купли-продажи Услуг дистанционным способом (далее - «Договор») на условиях, содержащихся в настоящей Оферте, включая все Приложения.
1.2.	Заказ Услуг на сайте Интернет-площадки – позиции указанные Покупателем из ассортимента Услуг, предложенного к продаже, при оформлении заявки на приобретение Услуги на сайте Интернет-площадки или через Оператора.

2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

2.1. Заказ Покупателем Услуги, размещенной на сайте Интернет-площадки означает, что Покупатель согласен со всеми условиями настоящей Оферты.
2.2. Администрация сайта Интернет-площадки имеет право вносить изменения в Оферту без уведомления Покупателя.
2.3. Срок действия Оферты не ограничен, если иное не указано на сайте Интернет-площадки.
2.4. Продавец предоставляет Покупателю полную и достоверную информацию об Услуге.

3.  СТОИМОСТЬ УСЛУГ  И  ПОРЯДОК  РАСЧЕТОВ

3.1. Цена на каждую позицию Услуги указана на сайте Интернет-площадки.
3.2. Продавец имеет право в одностороннем порядке изменить цену на любую позицию Услуги.
3.3. В случае изменения цены на заказанную Услугу Продавец обязуется в течение 3 дней проинформировать Покупателя об изменении цены Услуги.
3.4. Покупатель вправе подтвердить либо аннулировать Заказ на приобретение Услуги, если цена изменена Продавцом после оформления Заказа.
3.5. Изменение Продавцом цены на оплаченную Покупателем Услугу не допускается.
3.6. Обязательства Покупателя по оплате Услуги считаются исполненными с момента поступления Продавцу денежных средств.
3.7. Расчеты между Продавцом и Покупателем за Услуги производятся способами, указанными на сайте Интернет-площадки в разделе  "Как оплатить заказ".
3.8. Продавец оказывает Покупателю услуги одним из способов, указанных на сайте Интернет-площадки.

4. ОФОРМЛЕНИЕ ЗАКАЗА

4.1.   Заказ Товара осуществляется Покупателем через Оператора по телефону или через       сервис сайта Интернет-площадки www.мойкоуч.рф.
4.2.  При регистрации на сайте Интернет-площадки Покупатель обязуется предоставить следующую регистрационную информацию:
4.2.1. фамилия, имя, отчество Покупателя или указанного им лица (получателя);
4.2.2. наименование организации
4.2.3. адрес электронной почты;
4.2.4. контактный телефон.
4.3. Наименование, количество, цена выбранной Покупателем Услуги указываются в корзине Покупателя на сайте Интернет-площадки.
4.4. Если Продавцу необходима дополнительная информация, он вправе запросить ее у Покупателя. В случае не предоставления необходимой информации Покупателем, Продавец не несет ответственности за выбранную Покупателем Услугу.
4.5. При оформлении Заказа через Оператора (п. 4.1. настоящей Оферты) Покупатель     обязуется предоставить информацию, указанную в п. 4.2. настоящей Оферты.
4.6. Принятие Покупателем условий настоящей Оферты осуществляется посредством внесения Покупателем соответствующих данных в регистрационную форму на сайте Интернет-площадки или при оформлении Заказа через Оператора. После оформления Заказа через Оператора данные о Покупателе регистрируются в базе данных Продавца. Утвердив Заказ выбранной Услуги, Покупатель предоставляет Оператору необходимую информацию в соответствии с порядком, указанном в п. 4.2. настоящей Оферты.
4.7. Продавец не несет ответственности за содержание и достоверность информации, предоставленной Покупателем при оформлении Заказа.
4.8. Покупатель несет ответственность за достоверность предоставленной информации при оформлении Заказа.
4.9. Договор купли-продажи дистанционным способом между Продавцом и Покупателем считается заключенным с момента подписания Покупателем Продавцу документа, подтверждающего оплату Услуги.

5. ОБСТОЯТЕЛЬСТВА НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ

5.1.    Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение своих обязательств по настоящему Договору в случае наступления обстоятельств непреодолимой силы, которыми являются стихийные бедствия, вооруженные конфликты, забастовки, а также другие события, возникшие после подписания Договора и которые Стороны не могли разумным способом предвидеть или предусмотреть.
5.2.  	Сторона, для которой сделалось невозможным исполнение обязательств по настоящему Договору вследствие вышеуказанных обстоятельств, обязана в течение 5 (Пяти) календарных дней с момента их наступления или прекращения, в письменной форме уведомить другую Сторону. Наличие и продолжительность действия обстоятельств непреодолимой силы должно подтверждаться актом (иным документом), выданным соответствующим компетентным органом.
5.3.   В случае наступления обстоятельств непреодолимой силы срок исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору отодвигается соразмерно времени, в течение которого будут действовать обстоятельства непреодолимой силы или их последствия. В случае если обстоятельства непреодолимой силы будут продолжаться более 2 (двух) месяцев, любая из Сторон вправе в одностороннем порядке отказаться от исполнения настоящего Договора, и ни одна из Сторон не вправе требовать от другой Стороны возмещения убытков.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1.  Стороны несут ответственность в соответствии с настоящим Договором и действующим законодательством Российской Федерации.
6.2.    За нарушение Исполнителем сроков выполнения работ, предусмотренных Договором, Заказчик вправе требовать от Исполнителя уплаты пени в размере 0,1% (одна десятая процента) от общей стоимости работ по настоящему Договору за каждый час просрочки, но не более 20% от стоимости Услуг, а Исполнитель обязан оплатить требуемую сумму.
6.3.   За нарушение Заказчиком сроков оплаты работ, предусмотренных Договором, Исполнитель вправе требовать от Заказчика уплаты пени в размере 0,1% (одна десятая процента) от просроченной суммы по настоящему Договору за каждый день просрочки, но не более 20% от стоимости Услуг, а Заказчик обязан оплатить требуемую сумму.
6.4.    Уплата пени не освобождает Стороны от устранения нарушений и исполнения обязательств по настоящему Договору.
6.5.    В случае невозможности оказания услуг Исполнитель обязуется вернуть оплаченные по Договору денежные средства в полном объеме на расчетный счет Заказчика в срок не позднее 5 (пяти) рабочих дней после заявления об отказе.
6.6.   Санкции, предусмотренные настоящим Договором и законодательством Российской Федерации, вступают в силу и подлежат начислению для Стороны нарушившей обязательства с момента выставления письменной претензии другой Стороной настоящего Договора. Не предъявление претензии означает не начисление и не применение к виновной Стороне указанных видов ответственности.

7. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

7.1. 	В случае возникновения споров и/или разногласий в связи с исполнением настоящего Договора, Стороны обязуются приложить все усилия для разрешения их путем переговоров.
7.2. 	В случае, если споры и разногласия не могут быть разрешены путем переговоров, они подлежат разрешению Арбитражным судом г. Москвы в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

8.  ДРУГИЕ УСЛОВИЯ

8.1.    Все изменения и дополнения к настоящему Договору должны оформляться в виде письменных приложений, подписанных представителями Сторон.
8.2.    Настоящий Договор является договором публичной оферты и подписывается в одностороннем порядке со стороны покупателя.

9. РЕКВИЗИТЫ ПРОДАВЦА

Продавец:
Индивидуальный предприниматель
Парамонов Александр Александрович

Юридический адрес / Фактический адрес:
117485 Россия, г.Москва, ул.Бутлерова, д.10, кв.88

ИНН:772801902079
Р/с:40802810802870000579
Банк: АО «АЛЬФА-БАНК»г. Москва
К/с: 30101810200000000593
БИК:044525593
______________/ Парамонов А.А. /

Внимательно ознакомьтесь с текстом публичной оферты, и если Вы не согласны с каким-либо пунктом оферты, Вы вправе отказаться от покупки Услуг, предоставляемых Продавцом, и не совершать действий, указанных в п. 2.1. настоящей Оферты.

Согласен с договором  ___________________/____________________/